&

Instrumenti pacis inter Augustum II Re-
gemet Rempublicam Poloniae ab una, et Mu-
stapha Han Turcarum Sultanum ab altera
parte,initae per medietionem Wilhelmi III
Magnae Britanniae Regis et Dominorum Or-
dinum foederati Belgii Generalium in con-
gressum Carlovitz in Sirmio sub tentorio
celebrato die 26 januar, 1699.

Articulum ITT

Infra veteres quoque ante postrema duo bella
versus Poloniae limites situm Cameneci forta-
lititum, eductis inde Musulmannis, militiis evacue-
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tur, et integram relinquatur et Podoliae atque
Ukrainae provinciarumnullo deineeps ab excelso
Imperio fiat praetensio,et Ukraina Cosacecorum
hetmani nomine, substitutus qui modo in Melda-
via residet hetmanus, removeatur. Cumque limi-
tesantiqui Poloniae et Moldaviae manifesti sint,
si commodum fuerit tempus, abinitio futurimar.
tii inchoetur evacuatio, et quam citius fieri po-
terit, quam primum Polonica militia e Moldavia
educatur et munimenta et loca illis evacuentur
Moldavia mancatlibera, simulque ab initio mar,
tii Camenecensis fortalitii evacuatio inchoetur,
atque evocuationis negotium ubi prius perfici
poterit sine haesitatione et sine tarditate ac ne-
gligentia in evacuationem deducatur, et camene-
censis fortalitii evacuatio ad summum usque ad
decimum quintum mensis maii ad finem perdu-
catur, et quo cum facilitate etceleritate dicti for_
talitiifiat evacuatioad onera imponenda et trans
vehenda, quoad fieri potest, cassibus ct jumentis
Poloni transportationem coadjuvent et ubique
evacutionis negotium cum securitate et salvire
peragatur,in quibus cvacuationibus fortalitiorum
et aliorum locorum, quoquo pacto munitorum,
e subditis quicunque voluntarie exire volent, eum
propriis rebus exsupullectili, exeant tuto etsc-
curo, ¢t quicunque remanere volent, item tuto
remancant; et utrisque nullatenus impediatur.
Et cum cvacuatio fortalitiorum etlocorum utrin-
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que aprincipio martii necnoninchoari debeat in-
stantiam de tormentorum Cameneci relictione
scilicet ex propriis atque ibi repertis ablegatus
Polonus, quam primum ad fulgidam Portam ex-
pediendus afferat ad soliumImperatoris 1)

1) Wazystkie alita, tyczace si¢ Kamiefica, przepisane

7 rehopismu  Dogiela: . Codex diplomaticus Regnt Po-
loniae.
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